

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α/Α ΤΙΜ/ΠΟ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΡΧΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ			
						Ποσότητες	Τιμή μονάδος €	Δαπάνη (€)	
								Μερική	Ολική
1			ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑ						
2	N/A	ΟΔΟ-1110	Ισοπέδωση επιφανειας με διαμορφωτηρα	1	m2	1.200,00	0,16	192,00	
3	σχΑ-2,01	ΟΔΟ-1123Α	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες m2	2	m2	725,00	1,00	725,00	
4	σχΑ-3,3,01	ΟΔΟ-1133Α	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες α.χ.ε. ανα m2	3	m2	180,00	3,20	576,00	
5	A-2	ΟΔΟ-1123Α	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	4	m3	60,00	2,00	120,00	
6	A-3.3	ΟΔΟ-1133Α	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες α.χ.ε.	5	m3	30,00	9,00	270,00	
7	A-12	ΟΙΚ-2227	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	6	m3	12,00	28,00	336,00	
8	A-14	ΟΔΟ-1310	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου σε κάθε έδαφος	7	m	280,00	0,65	182,00	
9	A-18.3	ΟΔΟ-1510	Δάνεια θραυστών επιλ.υλικών λατομείου Κατηγορ.Ε4	8	m3	150,00	12,00	1.800,00	
10	A-20	ΟΔΟ-1530	Κατασκευή επιχωμάτων	9	m3	150,00	1,05	157,50	4.358,50
11			ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
12	B-1	ΟΔΟ-2151	Εκσ.θεμελιων τεχν. έργων-τάφρων πλάτους<5,00 m	10	m3	130,00	5,00	650,00	
13	B-29,2,2.1A	ΟΔΟ-2531	Σκυροδ. C12/15 τσιμεντόστρωσης οδών κ πεζοδρομ.	11	m3	320,00	90,00	28.800,00	
14	B-29,2,2	ΟΔΟ-2531	Σκυροδ. C12/15 κοιποστρωσεων, περιβλιματ.αγωγών,	12.1	m3	85,00	89,80	7.633,00	
15	B.29,3,1	ΟΔΟ-2532	Σκυροδ. C16/20 ρειθρων,τραπεζοειδών τάφρων,κλπ	12.2	m3	20,00	94,20	1.884,00	
16	B.29,3,3	ΟΔΟ-2532	Σκυροδ. C16/20 λεπτοτοιχων,κιβ.οχετών,ολοσ.βάθρων	12.3	m3	32,00	115,00	3.680,00	
17	B.29,3,4	ΟΔΟ-2532	Σκυροδ. C16/20 μικροκατασκευών(φρεατίων,ορθ.)	12.4	m3	25,00	126,00	3.150,00	
18	B-29,2,2.1B	ΟΔΟ-2531	Προσαυξηση τιμής σκυροδεματος σε δυσπροσιτα μέρη	13	m3	31,00	28,00	868,00	
19	78.95.01	ΟΙΚ-7316	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερ. χώρων	14	m2	100,00	44,30	4.430,00	
20	B-30.2	ΟΔΟ-2612	Χάλυβας οπλισμού σκυρ.Β 500C εκτός υπόγ.έργων	15.1	kg	2.400,00	1,15	2.760,00	
21	B-30.3	ΥΔΡ-7018	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β 500C εκτός υπόγ. έργων	15.2	kg	1.350,00	1,15	1.552,50	
22	11.02.04	ΥΔΡ-6752	Σχάρες υδροσυλλογής από ελατό χυτοσίδηρο	16	kg	2.300,00	2,90	6.670,00	
23	11.01.02	ΥΔΡ-6752	Χυτοσίδηρά καλύμματα φρεατίων	17	kg	20,00	2,90	58,00	
24	12.29.01.04	ΥΔΡ.6711.2	Αγωγοί αποχετευσης δομημένου τοιχ. SN4, DN/OD200mm	18	m	17,00	8,30	141,10	
25	12.30.01.01	ΥΔΡ.6711.6	Αγωγοί αποχετευσης δομημένου τοιχώμ. SN4, DN/ID300mm	19.1	m	180,00	18,50	3.330,00	
26	12.30.01.04	ΥΔΡ.6711.7	Αγωγοί αποχετευσης δομημένου τοιχώμ. SN4, DN/ID600mm	19.2	m	9,00	72,00	648,00	
27	12.30.01.05	ΥΔΡ.6711.7	Αγωγοί αποχετευσης δομημένου τοιχώμ. SN4, DN/ID800mm	19.3	m	1,00	155,00	155,00	
28	12.01.01.03	ΥΔΡ-6551.3	Τσιμεντοσωλήνες αποχετευσης ον. διαμέτρου D500mm	20	m	11,00	57,00	627,00	
29	E-4.1	ΟΔΟ-2653	Σιδηροσωλήνες κυκλιδωμάτων 2"	21	m	45,00	12,05	542,25	
30	E-4.2	ΟΔΟ-2652	Σιδηρά κυκλιδωματα	22	kg	80,00	2,70	216,00	
31	B-51	ΟΔΟ-2921	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	23	m	18,00	9,60	172,80	
32	73,11	ΟΙΚ-7311	Επιστρώσεις με ακανονιστες χονδρόπλακες	24	m2	44,00	22,50	990,00	
33	42.05.02	ΟΙΚ-4206	Αργολιθοδομές με ασβ/μα μιας ορατής όψης	25	m3	25,00	67,00	1.675,00	
34	42.26	ΟΙΚ-4226	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομής	26	m2	20,00	11,20	224,00	
35	71.01.02	ΟΙΚ-7102	Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	27	m2	48,00	11,20	537,60	71.394,25
36			ΟΜΑΔΑ Γ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
37	Γ.1.1	ΟΔΟ-3121.B	Υπόβαση Οδοστ. μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	28	m3	80,00	17,20	1.376,00	
38	Γ.2.2	ΟΔΟ-3211.B	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	29	m2	1.110,00	1,80	1.998,00	3.374,00
39			ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
40	Δ1	ΟΔΟ-2269A	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	30	m	300,00	1,00	300,00	
41	Δ3	ΟΔΟ-4110	Ασφαλτική προεπάλειψη	31	m2	1.200,00	1,20	1.440,00	
42	Δ4	ΟΔΟ-4120	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	32	m2	2.200,00	0,45	990,00	
43	Δ6	ΟΔΟ-4421.B1	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	33	ton	100,00	90,90	9.090,00	
44	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521.B1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτ.πάχους 0,05m	34	m2	3.400,00	8,10	27.540,00	39.360,00
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΩΝ								118.486,75	
ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ Ε.Ο.& Γ.Ε.								18%	21.327,62
ΑΘΡΟΙΣΜΑ									139.814,37
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ								15%	20.972,16
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΗΜ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ									160.786,53
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ (ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ)									500,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ									161.286,53
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ									3,79
ΑΘΡΟΙΣΜΑ									161.290,32
ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ Φ.Π.Α.								24%	38.709,68
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ									200.000,00
ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΥΣΗ-ΑΠΟΛ.ΔΗΜΟΥ									
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									200.000,00

Σπάρτη / / 2017

Ο Συντάξας

Σπάρτη / / 2017

Ο Προϊστάμενος Τμ. Εργων

ΕΘΕΩΡΗΘΗ

Σπάρτη / / 2017

Ο Προϊστάμενος Δ.Τ.Υ.